

ინფორმაცია ალერგენების შესახებ

ჩვენ ვახდენთ ალერგენებთან დაკავშირებული წესების დაცვას რესტორანში, მაგრამ იქიდან გამომდინარე, რომ შესაძლოა ინგრედიენტები ერთმანეთთან მოვიდეს შეხებაში, გერ ვიძლევი 100%-იან გარანტიას, რომ ჩვენი პროდუქტები ალერგენებისგან სრულიად თავისუფალია.

სიმბოლო	მნიშვნელობა												
Y	პროდუქტში შემავალი ალერგენი												
შ.შ.	შესაძლოა შეიცავდეს - ინგრედიენტის წარმოების ადგილს წარმოადგენილი ალერგენები და შესაბამისად არსებობს მათი ინგრედიენტში მოხვედრის რისკი.												
კვერები	თევზი	რძე (ლექტოზა)	არაგისი	სუნაბი	კახისხარები	სითი	თხილი	ვლუტენის შემცველი მარცვლეული	სულფიდები	ნახარხარი	მდოგვი	ლუბინი	მალუსკები
პური													
იტალიური (თეთრი)						Y		ხორბალი					
პური მარცვლეული საფანელი						Y		ხორბალი, ჯარი					
პური ორგანოსა და პარმეზანის საფანელი		Y				Y		ხორბალი					
პური გლუტენის გარეშე													
პური როზმარინისა და ზღვის მარილის საფანელი						Y		ხორბალი					
ერაბი ისპანახით								ხორბალი					
ერაბი პომიდვრითა და რეჰანი								ხორბალი					
ხორცი, ფრინველი, ზღვის პროდუქტები, კვერები და გვეგეტერიანული ღვინო													
საქონლის კატლები (ამერიკული სტეიკჰაუსი)						Y							
მეფონი													
ქათამი (ჩხირები)													
ქათმის ტერიაკი				Y		Y		ხორბალი					
ქათმის ტეკა			Y					ხორბალი					
წყენები ბარბიქუს სოუსში (ღორის კატლები ახალი ბარბიქუს სოუსში)								ჭერი					
ლორი*													
ინდაური (მკერდის ხორცი)													
პეპერონი													
სალიამი													
სტეიკი (ფილი სტეიკი)*						Y		ჭერი					
თინუსი მაიონეზში	Y	Y									Y		
ქათამის ბარბიქუ								ჭერი					
ქათმის ტეკა მანეთი	Y		Y								Y		
მზისგულა კვერები	Y												
ჭარხლისა და ღობის კატლები						Y		ხორბალი					
პიკანტური ვეგანური კატლები						Y		ხორბალი		Y			
ველი და ზოსტნეული													
ამერიკული ყველი (გადამუშავებული)			Y										
ყველი "ფეტა"			Y										
„მოცარელასა“ და „ჩედერი“ გახეხილი ყველი			Y										
გახეხილი მაგარი ყველი (პარმეზანი)			Y										
მდნარი ყველი			Y										
შალაპუნის წინაქის ნაჭრები									Y				
ზეთისხილი													
პიკული (კიტრის)													
ტკბილი სიმინდი													
პომიდვრის მარინადი													
გუაკამოლე (ავოკადოსგან დამზადებული ცივი მექსიკური საკვები)													
ახლად დამზადებული ზოსტნეული - აისბერგის სალათა, პომიდვრი,													
სოუსები და სუნელები													
ბარბიქუს სოუსი								ჭერი					
ჩიპიტლე საუსვესტის სოუსი	Y										Y		
მსუბუქი მაიონეზი	Y										Y		
მობილური ხახვი (გაუმჯობესებული)											Y		
ტკბილ-მწარე სოუსი								ხორბალი					
მდოგვისა და თაფლის სოუსი											Y		
წივრის ვეგანური სოუსი													
ცეზარის სოუსი	Y	Y				Y		ხორბალი					
ჩილი სოუსი													
ზეთითუნის ზეთი											Y		
ვინაგრეტის სოუსი											Y		
ტომატის კეტჩუპი													
მანგოს ჩატნი													
ხრამუნა ხახვი								ხორბალი					
ზღვის მარილი / წინაქის შერეული მარცვლები / წინაქის ფანტლები / ორგანო													
გარანი													
ხრამუნა კარტოფილი													
ორგანიზმები**													
მოკლადის ნატეხები	Y	Y				Y	თხილი	ხორბალი					
ორმაგი მოკლადი	Y	Y				Y	თხილი	ხორბალი					
ფოლი და ჩოხქექი	Y	Y				Y	თხილი	ხორბალი					
მკადამიას თხილი	Y	Y				Y	მკადამიას აალო	ხორბალი					
ცისარტყლა	Y	Y				Y	თხილი	ხორბალი					
შვრია და ქიშმიში	Y	Y				შ.შ.	თხილი	ხორბალი, ჯარი					
ვეგანური ორმაგი მოკლადის ორგანიზმი	შ.შ.	შ.შ.				Y	თხილი	ხორბალი					
სხვადასხვა ნივთები													
მონინის ფორმის კარამელის სიროფი													
მონინის ფორმის ნუშის სიროფი								ნუში					
მონინის ფორმის ქოქოსის სიროფი													
მონინის ფორმის შემწვარი თხილი								წახლი					
ფავა ესპრეთი / ამერიკანი / ჩაი													
ფავა კაპოჩინო / ლატე / ფლეთ ვაითი / ცივი ყავა / ცხელი მოკლადი			Y										
ლატე არომატი (დამოკიდებულია შერჩეულ არომატზე)			Y										
პოსტ-მეის (ჩამოსახმელი) სასმელები													

* ახალი ბორცვი
 ინფორმაციის სიმწიფე შესაბამის ბეჭდის თარიღს: (28/04/2021) ©/© Subway IP LLC 2021.

Allergens

Symbol	Meaning
Y	Allergen contained in the product
MC	May contain - the allergen is present at the ingredients manufacturing site and could cross-contaminate the ingredient

We handle allergens in store and due to cross contact we can never 100% guarantee that our products will be allergen free.

	Eggs	Fish	Milk (lactose)	Peanuts	Sesame	Crustaceans	Soya	Nuts	Cereals containing Gluten	Sulphites	Celery	Mustard	Lupin	Molluscs	
Bread and wraps															
White							Y		Wheat						
Multi-seed dark							Y		Wheat, barley						
Cheese & Oregano			Y				Y		Wheat						
Gluten-free†															
Rosemary & Sea Salt							Y		Wheat						
Spinach wrap									Wheat						
Tomato & Basil wrap									Wheat						
Meat, poultry, seafood, egg and veggie proteins															
Beef patty							Y								
Maple Bacon															
Chicken Fillet strips - improved															
Chicken Teriyaki					Y		Y		Wheat						
Chicken Tikka			Y		Y				Wheat						
BBQ Rib (pork patty with new BBQ sauce)									Barley						
Ham*															
Turkey breast															
Pepperoni															
Salami															
Shaved steak*							Y		Barley						
Tuna Mayo	Y	Y											Y		
BBQ chicken									Barley						
Mango chicken Tikka	Y		Y										Y		
Poached egg	Y														
Beetroot Patty							Y		Wheat						
Spicy vegan patty							Y		Wheat		Y				
Cheese and vegetables															
American cheese			Y												
Feta			Y												
Cheddar & Mozzarella			Y												
Parmesan style cheese			Y												
Cream cheese			Y												
Jalapeño pepper										Y					
Olives															
Pickles															
Sweetcorn															
Sunblush tomatoes															
Guacamole															
Fresh Vegetables - thick cut lettuce, tomatoes, cucumbers, tri- colour peppers and red onions, spinach															
Sauces and additional flavorings															
Hickory BBQ sauce									Barley						
Chipotle South West	Y												Y		
Lite Mayo	Y												Y		
Sweet onion													Y		
Sticky Sweet chili sauce									Wheat						
Honey and Wholegrain Mustard													Y		
Vegan Aioli															
Caesar	Y		Y				Y		Wheat						
Hot Sauce															
Olive Oil															
Vinaigrette													Y		
Ketchup															
Mango Chutney															
Crispy Onion									Wheat						
Sea Salt / Mixed pepper / Chilli flakes / Oregano															
Sides															
Baked potatoes															
Cookies**															
Chocolate Chunk	Y		Y				Y	Nuts	Wheat						
Double Chocolate	Y		Y				Y	Nuts	Wheat						
Raspberry Cheesecake	Y		Y				Y	Nuts	Wheat						
White Chip Macadamia Nut	Y		Y				Y	Macadamia nuts	Wheat						
Chocolate Chip Rainbow	Y		Y				Y	Nuts	Wheat						
Oatmeal with raisins	Y		Y				MC	Nuts	Wheat, oat						
Coconut Chocolate	Y		Y				Y	Nuts	Wheat						
Vegan Double Chocolate	MC		MC				Y	Nuts	Wheat						
Other															
Coffee Syrup - Caramel															
Coffee Syrup - Almond								Almonds							
Coffee Syrup - Coconut															
Coffee Syrup - Roasted Hazelnut								Hazelnuts							
Espresso/Americano/Tea															
Ice coffee/Hot chocolate/Cappuccino/Flat White/Latte			Y												
Flavored coffee (depends on chosen flavor)			Y												
Post-mix drink															

*from processed meat.

Information correct on the day of printing: (28/04/2021) ©/©
Subway IP LLC 2021.